
２０２５年８月吉日 

 

ジュニアスイミング会員・保護者 

アクアベビー会員・保護者各位 

 

（重要）プール天井改修工事に伴うお知らせ 

 

平素より当クラブ運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件に関して、以下の通りお知らせいたします。ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではござ

いますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

措置内容：ジュニアスイミング・アクアベビーのレッスン臨時休講  

 

工事内容：プール天井一部改修工事 

     ※プール上部も対象エリアのため、水を抜いた状態で実施します。 

 

期  間：２０２５年９月１７日（水）～２２日（月）の６日間 

 

期間措置：２０２６年１月 ４日（日）～１０日（土）を通常クラスとして開講 

     ※年間４４回制のため、休講期間の振替はございません 

 

その他 ：期間中、既に振替・欠席を入れている分はこちらで取消いたします。 

     お手数おかけしますが、改めて別日での登録をお願いいたします。  

 

以上 

 

経営会社       株式会社朝日新聞社 

運営会社   株式会社ザ・ビッグスポーツ 

朝日スポーツクラブ[BIG-S東川口] 

支配人  公地 秀憲 


